[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

19 августа 2022 г.                              г. Новопавловск                                                № 292-р

О внесении изменений в детальный план-график реализации муниципальной программы Кировского городского округа Ставропольского края «Обеспечение жильем молодых семей» на 2022 год
В соответствии с решением Думы Кировского городского округа Ставропольского края от 21 июня 2022 года № 478 «О внесении изменений в решение Думы Кировского городского округа Ставропольского края от
21 декабря 2021 года № 429 «О бюджете Кировского городского округа Ставропольского края на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», администрация Кировского городского округа Ставропольского края

1. Внести в детальный план-график утвержденный распоряжением от 27 декабря 2021 года № 505-р «Об утверждении детального плана-графика реализации муниципальной программы Кировского городского округа Ставропольского края «Обеспечение жильем молодых семей» на 2022 год, следующие изменения:
1.1. в графе 5:

 по строке «Программа «Обеспечение жильем молодых семей»» цифры «87606,03» заменить цифрами «84724,25»;

по строке «Подпрограмма «Оказание поддержки молодым семьям по улучшению жилищных условий»» цифры «87606,03» заменить цифрами «84724,25»;
по строке «Основное мероприятие «Улучшение жилищных условий молодых семей Кировского городского округа»» цифры «87606,03» заменить цифрами «84724,25».
1.2. в графе 7:

по строке «Программа «Обеспечение жильем молодых семей»» цифры «83225,73» заменить цифрами «80343,94»;

по строке «Подпрограмма «Оказание поддержки молодым семьям по улучшению жилищных условий»» цифры «83225,73» заменить цифрами «80343,94»;

по строке «Основное мероприятие  «Улучшение жилищных условий молодых семей Кировского городского округа»» цифры «83225,73» заменить цифрами «80343,94».

2. Отделу по информационным технологиям и защите информации администрации Кировского городского округа Ставропольского края разместить в установленном порядке настоящее распоряжение на официальном портале администрации  Кировского городского округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края Евтушенко А.С.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Временно исполняющий полномочия главы

Кировского городского округа Ставропольского края,

первый заместитель главы администрации

Кировского городского округа

Ставропольского края                                                                  Н.О. Новопашин
	Проект вносит заместителя главы администрации Кировского городского округа Ставропольского края                                                           А.С.Евтушенко

	 Визируют:

	Управляющий делами администрации

	Т.Ю. Яковлева

	Временно исполняющий обязанности начальника отдела правового, кадрового обеспечения и профилактики коррупционных правонарушении администрации

	Т.С. Марочкина

	Начальник отдела экономического развития администрации

	Е.Г. Редькина

	Начальник финансового управления администрации

	Г.В. Самохвалова

	Начальник отдела по организационным и

общим вопросам администрации

	А.П. Харенко

	Проект подготовил начальник по работе с территориями
администрации                                                                                     В. В. Кустова